苏州市吴中区教师发展中心
吴研中〔2023〕　40号

关于举行高中英语、日语口语考试主考教师培训活动的通知

各高中学校教导处：

根据《省教育厅办公室关于做好江苏省2023年高考外语口语考试工作的通知》（苏教办考〔2023〕1号）精神，今年我市实施江苏省高考英语、日语口语考试。我区测试日期统一为3月25日（星期六）。为了顺利地搞好这次考试，切实贯彻省市有关部门制定的标准，认真、公正地评定成绩，特聘请一批教师担任主考，并在考试前对他们进行业务培训，现将培训有关事项通知如下：

一、日期：3月24日(星期五)上午9:00~11:00。

二、地点：江苏省外国语学校。

三、人员：见附表。

四、说明：

1、所定主考人员各校原则上不可更动，如果有子女或其他直系亲属参加考试的则回避，如果个别教师确有困难的，请各校在担任过高中英语、日语口语考试主考工作的外语教师中另行安排，并于3月22日之前来电告知。（联系人：钱洪亮老师，电话：65615737)

2、请各校安排车辆将本校主考教师准时安全送达各个考点。当天考试结束后，各校安排车辆将本校主考教师接回学校。

3、请各主考学校准备主考证、统计员证。
苏州市吴中区教师发展中心

2023年3月20日

附件一：2023年苏州市吴中区高考外语口语考试主考教师名单

附件二：2023年苏州市吴中区高考外语口语考试主考教师考点分布

附件三：2023年苏州市吴中区高考外语口语考试主考人员工作安排表

附件四：2023年苏州市吴中区高考外语口语考试考点安排及考试顺序表

附件一：

2023年苏州市吴中区高考外语口语考试主考教师名单(56人)
                                                                              2023.03.25
	学校(人数)
	主　考　教　师　名　单

	省木高中

( 9人)
	高一：邱霞萍、陈  益、何金华、王璐瑶、侯  静
高二：任亚南、周谷旸、李秋芳、吴鸿皓

	苏苑中学

( 14人)
	高一：张  瑾、汝美娟、田  顺、胡明霞、吴  越、王梦悦、戴丽娟
高二：陈  彦、何文军、王红英、王艳秋、马彤彤、徐小琴、王建新

	江苏外校

( 12+2人)
	高一：陈  洁、路思遥、沈颖彦、姚芳萍、江佩云、钱  莹

高二：陈东荷、李红芳、雷  菲、徐  超、马梦甜、温佳欣
日语：孙海珍、虞  欢

	甪直中学

(6+2人)
	高一：陈泽红、金  雯、吴雅纯、吴慧慧

高二：宋小格、常红宁

日语：罗爱玲、吴  霞

	东山中学

(6人)
	高一：张  艳、金月静、沈  芳
高二：汤永艳、朱建萍、蒋  萍

	金山中学

(5人)
	戚欣韵、姚倩倩、刘  欢、李阳阳、邓岚兰

附件二：
2023年苏州市吴中区高考外语口语考试主考教师考点分布

2023.03.25
	考点
	考场数
	合计

主考人数
	学校派往各考点

主考人数

	省木高中

(木中480+金山23=503)
	9
	20
	苏苑7人：张瑾、汝美娟、田顺、胡明霞、吴越、王梦悦、戴丽娟
外校7人：陈东荷、李红芳、雷菲、马梦甜、温佳欣、江佩云、钱莹
东山6人：张艳、沈芳、金月静、汤永艳、朱建萍、蒋萍

	苏苑

(苏苑190+回乡50+甪直62=302考生)
	6
	14
	木中4人：任亚南、周谷旸、李秋芳、吴鸿皓
外校5人：徐超、陈洁、路思遥、沈颖彦、姚芳萍
金山5人：戚欣韵、姚倩倩、刘欢、李阳阳、邓岚兰

	外校

(外校413+东山33=446

+102日语)=548考生
	8+2
	18+4
	木中5人：邱霞萍、陈益、何金华、王璐瑶、侯静
苏苑7人：陈彦、何文军、王红英、王艳秋、马彤彤、徐小琴、王建新
甪直6人：陈泽红、金雯、吴雅纯、吴慧慧、宋小格、常红宁
外校2人（日语）：孙海珍、虞欢
甪直2人（日语）：罗爱玲、吴霞

附件三：

2023年苏州市吴中区高考外语口语考试主考人员工作安排表

2023.03.25 (上午7:40前赶到考点学校)

	考点
	考场数
	主　考　人　员

	江苏省

木渎高级中学
	9
	1张  艳、吴  越    2陈东荷、王梦悦    3李红芳、胡明霞    4雷  菲、沈  芳

5汤永艳、马梦甜    6蒋  萍、温佳欣    7汝美娟、钱  莹    8田  顺、朱建萍
9戴丽娟、江佩云
考点负责人：张  瑾　统计员：张  瑾、金月静

	苏苑

高级中学
	6
	1李秋芳、路思遥    2姚芳萍、邓岚兰    3任亚南、李阳阳    4 陈  洁、刘  欢

5吴鸿皓、戚欣韵    6沈颖彦、姚倩倩
考点负责人：徐  超　统计员：徐  超、周谷旸

	江苏省

外国语学校
	8+2
	1陈  益、吴雅纯    2陈  彦、侯  静    3何金华、常红宁    4王璐瑶、徐小琴

5王红英、吴慧慧    6陈泽红、马彤彤    7王建新、宋小格    8金  雯、王艳秋
日语1：孙海珍、吴霞

日语2：罗爱玲、虞欢
考点负责人：邱霞萍　统计员：邱霞萍、何文军

附件四：

2023年苏州市吴中区高考外语口语考试考点安排及考试顺序表

             2023.03.25
	考点
	考场

数
	赴考学校

及人数
	上午(4套试题，每段两套）
	下午(4套试题，每段两套）

	08:00～09:30
	09:45～11:30
	12:30～14:00
	14:15～结束

	江苏省

木渎高级中学
	9
	木中
	480
	木中1
	～
	171号
	木中172
	～
	301号
	木中 302
	～
	480号

	金山
	23

	金山1
	～
	23号

	苏苑

高级中学
	6
	苏苑
	190
	苏苑1
	～
	108号
	苏苑 109
	～
	190号

	甪直
	62

	甪直1
	～
	62 号

	回乡
	50

	回乡1
	～
	50号

	江苏省

外国语学校
	8+2
	外校
	413
	外校1
	～
	152号
	外校153
	～
	271 号
	外校272
	～
	413号

	东山
	33

	东山 1
	～
	33号

	日语
	102
	外校1
	～
	36号
	外校37
金山1

东山1
	～

～

～
	62号

3号

8号
	木中1

回乡 1

苏苑 1
	～

～

～
	7号

10号

12号